
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/572/17 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/279/16 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie 

zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi na terenie Miasta Mysłowice 

Na  podstawie art. 18  ust. 2  pkt  9 lit. a)  art. 40 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o  samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XIX/279/16 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zasad 

gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi na terenie Miasta Mysłowice dokonuje się zmian: 

1) § 2 ust. 4 pkt g uchwały otrzymuje brzmienie: 

"§ 2 ust. 4 pkt g obniżone stawki za wynajem lokali użytkowych, o których mowa w § 2 ust. 4 będą 

przyznawane na pisemny wniosek najemcy, złożony w Miejskim Zarządzie Gospodarki Komunalnej 

w Mysłowicach do dnia 10 każdego miesiąca i będą obowiązywać po zawarciu aneksu do umowy najmu 

lokalu użytkowego". 

2) W § 2 uchwały skreśla się pkt h. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje do 31.12.2020 roku.  

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 3395


		2017-06-02T09:37:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




